2、本次签署的《股份转让框架协议》仅为股份转让框架性协议，正式协议

尚未签署。截至目前，交易各方已开立监管账户，受让方已按协议要求支付定金，

后续将对公司进行尽职调查，根据尽职调查结果和本次框架协议约定的原则签署

正式的股份转让协议（“正式协议”），正式协议能否签署尚存在不确定性；

3、本次交易涉及永新泽弘、贾清先生于公司首发上市自愿性承诺的豁免，

需经公司董事会、监事会、股东大会审议通过。公司董事会、监事会、股东大会

是否同意上述承诺的豁免存在不确定性，该等豁免的不确定性将导致本次交易存

在不确定性；

4、截至本公告日，永新泽弘所持公司的股份中有 7,500,000 股仍处于质押状

态，贾清先生所持公司的股份中有 6,040,000 股仍处于质押状态，如上述受限股

份未及时满足交割条件，则本次交易尚存在不确定性；

5、本次交易不会对公司的正常生产经营造成不利影响，不存在损害公司及

中小股东利益的情形。本次交易涉及的后续事宜，公司将按照相关事项的进展情

况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

2021 年 2 月 8 日，上市公司控股股东永新泽弘、实际控制人贾清先生与华

晟云城签署了《股份转让框架协议》（以下简称“本框架协议”），永新泽弘拟

将其持有的全部股份 20,917,750 股（占上市公司股权比例 10.46%）转让给华晟

云城，贾清先生拟将其持有的部分股份 4,183,533股（占上市公司股权比例 2.09%，

与前述 10.46%合称“标的股份”）转让给华晟云城，上述股份转让总价款共计

人民币 433,248,145 元；此外，双方约定，在签署正式股份转让协议的同时，贾

清先生应当与华晟云城或其指定主体签署表决权委托协议，约定在标的股份完成

登记交割后，贾清先生将所持剩余 12,550,600 股的表决权不可撤销地委托给华晟

云城或其指定主体，直至贾清先生不再持有该部分股份。

华晟云城与永新泽弘、贾清先生仅达成初步意向，具体事项及合作细节尚未

确定，双方约定将在华晟云城完成对上市公司的尽职调查后签署正式股份转让协

议和表决权委托协议。若本次交易涉及的股份转让协议及表决权委托生效后，华

晟云城将实际控制公司 37,651,883 股（占上市公司股权比例 18.83%）对应的表

决权，上市公司的控股股东将变更为华晟云城，实际控制人将变更为林竹先生，

相关主体权益变动情况如下表所示：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决权

股数（股）

拥有

表决权

比例

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决

权股数

（股）

拥有

表决权

比例

永新泽弘 20,917,750 10.46% 20,917,750 10.46% 0 0% 0 0%

贾清先生 16,734,133 8.37% 16,734,133 8.37% 12,550,600 6.28% 0 0%

华晟云城 0 0% 0 0% 25,101,283 12.55% 37,651,883 18.83%

二、交易双方的基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方一：

企业名称：永新县泽弘企业管理有限公司

统一社会信用代码：9132021156528010XY

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

地址：江西省吉安市永新县禾川镇湘赣街 64 号

注册资本：300 万元人民币

法定代表人：朱文娟

成立日期：2010 年 11 月 19 日

营业期限：2010 年 11 月 19 日至长期

经营范围：企业管理咨询服务、企业管理服务、市场信息咨询与调查（不得

从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验）、电子商务（不得从事增值电

信、金融业务）、商务咨询服务、市场营销策划、企业营销策划、企业形象策划、

公关活动组织策划、大型活动组织策划。（依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动）

持股情况：截至本公告日，永新泽弘持有上市公司 20,917,750 股股份，占公

司总股本的 10.46%，系公司实际控制人贾清先生控制的企业，为贾清先生的一

致行动人；永新泽弘法定代表人朱文娟女士系贾清先生配偶。

2、转让方二：

姓名：贾清

性别：男

国籍：中国

身份证号码：6101031969

地址：江苏省无锡市滨湖区陆藕东路*号

持股情况：截至本公告日，贾清先生持有上市公司 16,734,133 股股份，占公

司总股本的 8.37%，为公司实际控制人，并担任公司董事长、总经理。

（二）受让方基本情况

企业名称：宁波余姚华晟云城智慧城市运营科技有限公司

统一社会信用代码：91330281MA2JDQ040

类型：其他有限责任公司

地址：浙江省余姚市凤山街道站南路 369 号 1 号楼

注册资本：5,000 万元人民币

法定代表人：林竹

成立日期：2018 年 4 月 25 日